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DEELNEMERS - PARTANTS: 191
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1 GER19880511
11 GBR19850521
145 NED19910717
41 ITA19890612
81 NOR19870705
21 USA19840602
91 BEL19841110
51 NED19830822
143 FRA19840416
221 BEL19880813
101 ESP19850608
181 FRA19840411
196 BEL19880928
31 BLR19831129
133 AUS19820108
194 BEL19810602
156 BEL19900915
208 GER19910107
214 RUS19900814
177 GER19870122
245 ITA19860605
67 RUS19870925
146 NED19820930
63 ESP19880226
205 GBR19890802
171  ALG19900109
192 BEL19880326
73 FRA19910826
68 GRE19800603
127 AUS19840910
247 1TA19840807
188 GER19880723
161 NZL19871203
152 BEL19810509
201 GBR19780823
62 ESP19900225
22 NZL19850407
236 USA19870618
47 KAZ19870307
75 FRA19800317
244 ITA19880913
35 FRA19830906
204 GER19890824
15 BEL19800930
218 RUS19891122
225 BEL19860207
106 ESP19821120
13 BEL19821221
147 NED19820417
27 BEL19810715
4 NED19791227
197 BEL19890821
3 87 GER19890219

Nieuwshlad i)

NAAM - NOM
KITTEL Marcel
CAVENDISH Mark
MARKUS Barry
GUARDINI Andrea
KRISTOFF Alexander
FARRAR Tyler
DEHAES Kenny
BOS Theo
FEILLU Romain
VAN STAEYEN Michaél

ROJAS GIL Jose Joaquin

TURGOT Sébastien
PLANCKAERT Baptiste
HUTAROVICH Yauheni
CANTWELL Jonathan
HOVELIINCK Kurt
JANS Roy

SCHWARZMANN Michael

MAIKIN Roman
STAUFF Andreas
DE NEGRI Pier Paolo

SEREBRYAKOV Alexander
VAN HUMMEL Kenny Robert
GARCIA AMBROA Ricardo

MCEVOY Jonathan
REGUIGUI Youcef
CLAEYS Kevin
DEMARE Arnaud
TAMOURIDIS loannis
SUTTON Christopher
MERLO Michele
THURAU Bjorn
AVERY Clinton Robert
CAETHOVEN Steven
DOWNING Russell
BILBAO Peio

BAUER Jack
KEOUGH Jacobe
TLEUBAYEV Ruslan
BOUCHER David

DE PATRE Roberto
CHAINEL Steve
MATZKA Ralf
STEEGMANS Gert
BOEV Igor

MERTENS Tim
TERUEL ROVIRA Eloy
KEISSE lljo

MOL Wouter
ROSSELER Sebastien
CURVERS Roy
STEELS Stijn

SELIG Rudiger

GEMIDDELDE-MOYENNE:

43,559 km/uur

PLOEG - EQUIPE

ARG
0oPQ
VCD
AST
KAT
GRS
LTB
BLA
VCD
TSV
MOV
EUC
CRE
ALM
TST
CRE
AIW
TNE
RVL
MTN
VIN
EUS
VCD
EUS
TNE
MTN
CRE
FDJ
EUS
SKY
VIN
EUC
css
AIW
TNE
EUS
GRS
UHC
AST
FDJ
VIN
ALM
TNE
oPQ
RVL
TSV
MOV
0oPQ
VCD
GRS
ARG
CRE
KAT

TEAM ARGOS-SHIMANO

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM
VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM
ASTANA PRO TEAM

KATUSHA

GARMIN SHARP

LOTTO BELISOL

BLANCO PRO CYCLING TEAM
VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM
TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
MOVISTAR TEAM

TEAM EUROPCAR

CRELAN - EUPHONY

AG2R LA MONDIALE

TEAM SAXO-TINKOFF

CRELAN - EUPHONY

ACCENT JOBS - WANTY

TEAM NETAPP - ENDURA

RUSVELO

MTN - QHUBEKA

VINI FANTINI - SELLE ITALIA

EUSKALTEL EUSKADI
VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM
EUSKALTEL EUSKADI

TEAM NETAPP - ENDURA

MTN - QHUBEKA

CRELAN - EUPHONY

FDJ

EUSKALTEL EUSKADI

SKY PROCYCLING

VINI FANTINI - SELLE ITALIA

TEAM EUROPCAR

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM
ACCENT JOBS - WANTY

TEAM NETAPP - ENDURA

EUSKALTEL EUSKADI

GARMIN SHARP

UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM
ASTANA PRO TEAM

FDJ

VINI FANTINI - SELLE ITALIA

AG2R LA MONDIALE

TEAM NETAPP - ENDURA

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM
RUSVELO

TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
MOVISTAR TEAM

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM
VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM
GARMIN SHARP

TEAM ARGOS-SHIMANO

CRELAN - EUPHONY

KATUSHA
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4:41:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

3/04/2013 - Antwerpen - Schoten

ME 1.HC

TIID/ACHTERSTAND - TEMPS

1700
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3/04/2013 - Antwerpen - Schoten

DEELNEMERS - PARTANTS: 191 204 KM GEMIDDELDE-MOYENNE: 43,559 km/uur

ME 1.HC

RANG NR UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE TIJD/ACHTERSTAND - TEMPS
54 107 ESP19820506 VENTOSO ALBERDI Francisco José MOV  MOVISTAR TEAM 0:00:00
55 105 ESP19900726 HERRADA LOPEZ Jesus MOV MOVISTAR TEAM 0:00:00
56 203 GER19860205 KLUGE Roger TNE  TEAM NETAPP - ENDURA 0:00:00
57 78 FRA19880322 SOUPE Geoffrey FDJ  FDJ 0:00:00
58 84 AUT19910401 HALLER Marco KAT  KATUSHA 0:00:00
59 64 ESP19800711 OROZ UGALDE Juan Jose EUS  EUSKALTEL EUSKADI 0:00:00
60 195 BEL19870205 PEETERS Kevin CRE  CRELAN - EUPHONY 0:00:00
61 193 BEL19910301 BUEKEN Joeri CRE CRELAN - EUPHONY 0:00:00
62 104 ESP19781127 GUTIERREZ PALACIOS José Ivan MOV MOVISTAR TEAM 0:00:00
63 103 ESP19831115 ERVITI OLLO Imanol MOV MOVISTAR TEAM 0:00:00
64 71 FRA19901003 LE BON Johan FDJ FDJ 0:00:00
65 93 NZL19760910 HENDERSON Greg LTB  LOTTO BELISOL 0:00:00
66 5 BEL19840402 DE BACKER Bert ARG TEAM ARGOS-SHIMANO 0:00:00
67 16 BEL19910214 VAN KEIRSBULCK Guillaume OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM 0:00:00
68 46 KAZ19910314 KAMYSHEV Arman AST  ASTANA PRO TEAM 0:00:00
69 187 FRA19880907 LAMOISSON Morgan EUC TEAMEUROPCAR 0:00:00
70 98 BEL19901128 VAN DER SANDE Tosh LTB  LOTTO BELISOL 0:00:00
71 3 AUS19850411 CLARKE William ARG TEAM ARGOS-SHIMANO 0:00:00
72 142 ESP19770917 FLECHA GIANNONI Juan Antonio VCD  VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:00:08
73 182 CAN19871126 VEILLEUX David EUC TEAM EUROPCAR 0:00:08
74 72 FRA19861112 OFFREDO Yoann FDJ  FDJ 0:00:08
75 76 FRA19850806 DELAGE Mickael FDJ  FDJ 0:00:08
76 65 GER19781019 RADOCHLA Steffen EUS  EUSKALTEL EUSKADI 0:00:08
77 94 BEL19790908 WILLEMS Frederik LTB  LOTTO BELISOL 0:00:08
78 116 UKR19800104 POPOVYCH Yaroslav RLT  RADIOSHACK LEOPARD 0:00:08
79 8 NED19840914 VEELERS Tom ARG TEAM ARGOS-SHIMANO 0:00:08
80 24 GER19760115 KLIER Andreas GRS GARMIN SHARP 0:00:08
81 14 BEL19860409 MAES Nikolas OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM 0:00:08
82 18 SVK19850221 VELITS Martin OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM 0:00:08
83 223 BEL19911112 VAN HOECKE Gijs TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:00:08
84 224 BEL19910410 LAMPAERT Yves TSV~ TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:00:08
85 232 ITA19840716 BAZZANA Alessandro UHC UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 0:00:08
86 114 ESP19800205 IRIZAR ARANBURU Markel RLT  RADIOSHACK LEOPARD 0:00:08
87 83 RUS19820704 GUSEYV Viadimir KAT  KATUSHA 0:00:08
88 175 GER19870614 REIMER Martin MTN  MTN - QHUBEKA 0:00:08
89 246 BEL19780411 HULSMANS Kevin VIN  VINIFANTINI - SELLE ITALIA 0:00:08
90 56 AUS19821022 RENSHAW Mark BLA  BLANCO PRO CYCLING TEAM 0:00:08
91 144 BEL19770701 LEUKEMANS Bjorn VCD  VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:00:08
92 226 BEL19890127 SALOMEIN Jarl TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:00:24
93 74 FRA19820625 BONNET William FDJ  FDJ 0:00:24
94 202 GER19820218 EICHLER Markus TNE  TEAM NETAPP - ENDURA 0:00:24
95 242 BRA19871020 ANDRIATO Rafael VIN  VINIFANTINI - SELLE ITALIA 0:00:24
96 45 |ITA19870814 GUARNIERI Jacopo AST  ASTANA PRO TEAM 0:00:24
97 235 USA19790806 JONES Christopher UHC  UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 0:00:24
98 227 BEL19900601 VANBILSEN Kenneth TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:00:24
99 222 BEL19931124 DE BUYST Jasper TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:00:24
100 248 ITA19880809 MILETTA Luigi VIN VINI FANTINI - SELLE ITALIA 0:00:24
101 95 BEL19850301 NEYENS Maarten LTB  LOTTO BELISOL 0:00:24
102 207 GER19830713 SCHILLINGER Andreas TNE  TEAM NETAPP - ENDURA 0:00:24
103 6 NED19890209 SINKELDAM Ramon ARG TEAM ARGOS-SHIMANO 0:00:24
104 2 GER19911118 ARNDT Nikias ARG TEAM ARGOS-SHIMANO 0:00:24
105 92 BEL19860916 VAN GENECHTEN Jonas LTB  LOTTO BELISOL 0:00:24
106 186 FRA19810625 GENE Yohann EUC TEAM EUROPCAR 0:00:24

Nieuwshlad i)

=<

6;:;::?! D

1700

.




KBC

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

DEELNEMERS - PARTANTS: 191

204 KM

GEMIDDELDE-MOYENNE:

43,559 km/uur

RANG NR UCICODE

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

122
42
141
157
36
117
25
134
28
148
55
112
121
132
33
138
86
123
44
34
237
85
128
118
82
206
191
125
97
17
238
137
136
37
166

154
215
216
26
167
212
66
32
102
53
54
57
243
58
173
233
162

AUS19780420
KAZ19810222
BEL19870213
BEL19790312
CAN19900927
SuI19800117
NED19830727
DEN19860420
NED19891126
NED19930726
NED19910831
BEL19790829
AUT19810217
DEN19840831
LTU19851226
ITA19740514
RUS19890624
ITA19890831
USA19900107
ITA19851014
USA19771208
RUS19860421
GBR19860525
NZL19810110
ITA19770117
GBR19900729
BEL19810120
GBR19900310
BEL19890125
BEL19840425
USA19841215
DEN19850430
DEN19850214
KAZ19840512
EST19811109
NED19850613
BEL19840122
RUS19920609
RUS19920306
USA19910313
GER19901027
RUS19880517
ESP19860317
ITA19890602
GBR19881003
GER19830417
AUS19790409
NED19850218
ITA19870309
BEL19880728
RSA19870213
AUS19781211
IRL19850607

Nieuwshlad i)

NAAM - NOM
HAYMAN Mathew
BAZAYEV Assan
BOECKMANS Kris
SCHEIRLINCKX Staf
HOULE Hugo
RAST Grégory
MAASKANT Martijn
JORGENSEN Jonas Aaen
KREDER Raymond
VAN POPPEL Danny
HOFLAND Moreno
DEVOLDER Stijn
EISEL Bernhard
BRESCHEL Matti
BAGDONAS Gedimias
TOSATTO Matteo
KUZNETSOV Viacheslav
PUCCIO Salvatore
HUFFMAN Evan
BELLETTI Manuel
LOUDER Jeffry
ISAICHEV Vladimir
THOMAS Geraint
ROULSTON Hayden
PAOLINI Luca
ROWSELL Erick
BARBE Koen
ROWE Luke
ROBERT Frederique
VANDENBERGH Stijn
MURPHY John
MORKOV Michael
LUND Anders
IGLINSKIY Valentin
OJAVEE Mart
TIMMER Albert
GILBERT Jérome
MANAKOQV Viktor
SAVITSKIY Ivan
RATHE Jacob
SCHNAIDT Fabian
RYBAKOV Alexander
SAEZ Adrian
APPOLLONIO Davide
DOWSETT Alex
WAGNER Robert Thomas
BROWN Graeme
VAN EMDEN Jos
BORCHI Stefano
VANMARCKE Sep
VENTER Jacobus
DAY Benjamin
BRAMMEIER Matt
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PLOEG - EQUIPE

SKY
AST
VCD
AIW
ALM
RLT
GRS
TST
GRS
VCD
BLA
RLT
SKY
TST
ALM
TST
KAT
SKY
AST
ALM
UHC
KAT
SKY
RLT
KAT
TNE
CRE
SKY
LTB
OPQ
UHC
TST
TST
ALM
Css
ARG
AIW
RVL
RVL
GRS
CsS
RVL
EUS
ALM
MOV
BLA
BLA
BLA
VIN
BLA
MTN
UHC
CSS

SKY PROCYCLING

ASTANA PRO TEAM

VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM
ACCENT JOBS - WANTY

AG2R LA MONDIALE

RADIOSHACK LEOPARD

GARMIN SHARP

TEAM SAXO-TINKOFF

GARMIN SHARP

VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM
BLANCO PRO CYCLING TEAM
RADIOSHACK LEOPARD

SKY PROCYCLING

TEAM SAXO-TINKOFF

AG2R LA MONDIALE

TEAM SAXO-TINKOFF

KATUSHA

SKY PROCYCLING

ASTANA PRO TEAM

AG2R LA MONDIALE
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM
KATUSHA

SKY PROCYCLING

RADIOSHACK LEOPARD

KATUSHA

TEAM NETAPP - ENDURA

CRELAN - EUPHONY

SKY PROCYCLING

LOTTO BELISOL

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM
TEAM SAXO-TINKOFF

TEAM SAXO-TINKOFF

AG2R LA MONDIALE

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM
TEAM ARGOS-SHIMANO

ACCENT JOBS - WANTY

RUSVELO

RUSVELO

GARMIN SHARP

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM
RUSVELO

EUSKALTEL EUSKADI

AG2R LA MONDIALE

MOVISTAR TEAM

BLANCO PRO CYCLING TEAM

BLANCO PRO CYCLING TEAM

BLANCO PRO CYCLING TEAM

VINI FANTINI - SELLE ITALIA

BLANCO PRO CYCLING TEAM

MTN - QHUBEKA

UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM
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0:00:33
0:00:44
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:00:46
0:01:06
0:01:30
0:01:30
0:01:31
0:01:31
0:01:31
0:01:51
0:01:55
0:01:55
0:01:55
0:01:55
0:01:55
0:01:55
0:01:57
0:01:57
0:02:15
0:02:15
0:02:15
0:02:28
0:02:28
0:02:28
0:02:28
0:02:28

3/04/2013 - Antwerpen - Schoten

ME 1.HC

TIID/ACHTERSTAND - TEMPS

1700
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT

DEELNEMERS - PARTANTS: 191

204 KM
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3/04/2013 - Antwerpen - Schoten

43,559 km/uur

PLOEG - EQUIPE
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM

RANG NR UCICODE

160 163 HKG19850504
161 217 RUS19800707
162 213 RUS19870610
163 183 FRA19810321
164 52 NED19830411
165 185 FRA19860820
166 135 DEN19890706

NAAM - NOM
WU Kin San
KLIMOV Sergey
SOLOMENNIKOV Andrei
CHAVANEL Sébastien
FLENS Rick
GAUDIN Damien
JUUL JENSEN Christopher

Non partants / Niet vertrokken :

77 BRA19790616
151 NED19760122
Abbandons / Opgaves :
12 GBR19900701
43 SLO19800808
48 KAZ19791102
61 GER19741121
88 LAT19870415
96 ESP19810730
108 ITA19830113
111 SUI19810318
126 GBR19870525
153 LUX19860903
155 BEL19900811
158 BEL19780826
164 GER19840817
165 KOR19890106
168 CAN19830110
172 RSA19840319
174 RSA19890511
176 ITA19900508
178 RSA19900917
184 FRA19890605
198 BEL19910908
211 RUS19880507
228 BEL19880829
231 USA19831205
234 SLO19840901
Gestart / Partants:

Aangekomen / Arrivés :
Buiten tijd / Hors delai :
Opgaven / Abandons :

Niet gestart / Non partans :

Nieuwshlad i}

FISCHER Murilo Antonio
VAN DIJK Stefan

FENN Andrew

BOZIC Borut
MURAVYEV Dmitriy
SCHULZE André
SMUKULIS Gatis
REYNES MIMO Vicente
VISCONTI Giovanni
CANCELLARA Fabian
STANNARD lan
DRUCKER Jean-Pierre
DE TROYER Tim
VANLANDSCHOOT James
FRIEDEMANN Matthias
JANG Chan Jae

ROTH Ryan
WESEMANN Martin
POTGIETER Bradley
SBARAGLI Kristian
SONGEZO Jim
COUSIN Jerome

VAN HERCK Pieter
KAYKOQV Valery
VANDOUSSELAERE Sven
EUSER Lucas

ILESIC Aldo Ino
191
166
0
25
2

CSS
RVL
RVL
EUC
BLA

EUC
TST

FDJ
AIW

OPQ
AST
AST
EUS
KAT
LTB
MOV
RLT
SKY
AIW
AIW
AIW
css
css
css
MTN
MTN
MTN
MTN
EUC
CRE
RVL
TSV
UHC
UHC

RUSVELO

RUSVELO

TEAM EUROPCAR

BLANCO PRO CYCLING TEAM
TEAM EUROPCAR

TEAM SAXO-TINKOFF

FDJ
ACCENT JOBS - WANTY

ME 1.HC

TIID/ACHTERSTAND - TEMPS

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM

ASTANA PRO TEAM
ASTANA PRO TEAM
EUSKALTEL EUSKADI
KATUSHA

LOTTO BELISOL
MOVISTAR TEAM
RADIOSHACK LEOPARD
SKY PROCYCLING
ACCENT JOBS - WANTY
ACCENT JOBS - WANTY
ACCENT JOBS - WANTY

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM

MTN - QHUBEKA
MTN - QHUBEKA
MTN - QHUBEKA
MTN - QHUBEKA
TEAM EUROPCAR
CRELAN - EUPHONY
RUSVELO

TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM
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0:02:28
0:02:28
0:02:28
0:02:28
0:02:28
0:02:28
0:02:28
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